
BALANCE SHEET

AS AT  JUNE 30, 2003

(Expressed in US $ ‘000s)

37,36437,165TOTAL CURRENT LIABILITIES

3935Provision for deferred taxation

120,820105,740Long term portion of bank loans

LONG TERM LIABILITIES

310,714275,447TOTAL SHAREHOLDERS’ EQUITY

(35,582)(74,347)Retained earnings

(16,023)(12,525)Translation reserve

362,319362,319Share capital

SHAREHOLDERS EQUITY

SHAREHOLDERS’ EQUITY & LIABILITIES

477,274419,736TOTAL ASSETS

128,381106,279TOTAL LONG TERM LIABILITIES

7,522504Provisions

815845MINORITY INTEREST

13,23013,080Current portion of bank loans

CURRENTS LIABILITIES

409,593329,619TOTAL LONG TERM ASSETS

559601Investments

1634Assets under construction

8,2857,774Other fixed assets

400,586321,240Fleet

LONG TERM ASSETS

ASSETS

30.06.200230.06.2003

5250Finance lease receivables

6,6377,752Inventories

CURRENT ASSETS

40,24460,936Bank and cash balances

1,5702,215Available-for-sale investments

18,70519,214Accounts receivable and prepayments

477,274419,736TOTAL SHAREHOLDERS’ EQUITY & LIABILITIES

165,745143,444TOTAL LIABILITIES

24,13424,085Accounts payable

67,68190,117TOTAL CURRENT ASSETS



Bilance uz 2003. gada jūniju

(tūkst. ASV dolāru)

37,36437,165ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ

3935Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem

120,820105,740Banku aizdevumu ilgtermiņa daļa

Ilgtermiņa saistības

310,714275,447Pašu kapitāls kopā

(35,582)(74,347)Nesadalītā peļņa

(16,023)(12,525)Ārvalstu valūtu pārrēķināšanās rezerve

362,319362,319Pamatkapitāls

Pašu kapitāls

PASĪVI

477,274419,736AKTĪVU KOPSUMMA

128,381106,279Ilgtermiņa saistības kopā

7,522504Uzkrājumi

815845MAZĀKUMA INTERESES

13,23013,080Banku aizdevumu īstermiņa daļa

ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS

409,593329,619Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

559601Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

1634Nepabeigtā celtniecība un pamatlīdzekļu
ieguldīšana

8,2857,774Pārējie pamatlīdzekļi

400,586321,240Flote

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

AKTĪVI

30.06.200230.06.2003

5250Finansu līzings

6,6377,752Krājumi

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

40,24460,936Naudas līdzekļi

1,5702,215Īstermiņa finansu ieguldījumi

18,70519,214Debitoru parādi

477,274419,736PASĪVU KOPSUMMA

165,745143,444SAISTĪBAS KOPĀ

24,13424,085Īstermiņa parādi kreditoriem

67,68190,117Apgrozāmie līdzekļi



INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED JUNE 30, 2003

(Expressed in US $ ‘000s)

4,18019,862Net Profit

(46)(20)Minority interest

4871,023Profit on sale of assets

(2,652)(2,483)Administration expenses

10,14025,084Vessel Operating Profit

(13,482)(11,217)Vessel Depreciation

23,62236,301Vessel Operating Result before Depreciation

(42,360)(37,215)Vessel Operating costs

65,98273,516Net Voyage Results

(26,030)(50,256)Voyage costs

92,012123,772Voyage income

period ended 
30.06.2002

period ended 
30.06.2003 

7,97523,624Operating Profit

4,41319,942Profit  before Taxation

(3,562)(3,682)Net Financial Items

(187)(60)Taxation

4,22619,882Profit  after Taxation



Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2003.gada pirmo pusgadu

(tūkst. ASV dolāru)

4,18019,862Neto peļņa

(46)(20)Mazākuma intereses

4871,023Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas

(2,652)(2,483)Administratīvās un pārējās izmaksas

10,14025,084Rezultāts no kuģu darbības

(13,482)(11,217)Nolietojums

23,62236,301
Rezultāts no kuģu darbības pirms nolietojuma

(42,360)(37,215)Operatīvās izmaksas kopā

65,98273,516Neto reisu rezultāts 

(26,030)(50,256)Reisu izmaksas

92,012123,772Reisu ienākumi

2002. gada pirmais 
pusgads

2003.gada pirmais 
pusgads

7,97523,624Rezultāts pirms finanšu posteņiem

4,41319,942Peļņa pirms nodokļiem

(3,562)(3,682)Neto finanšu posteņi

(187)(60)Nodokļi

4,22619,882Peļņa pēc nodokļiem


